АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    22.10.2019                                                                                                   №  413

                                                               г. Алейск

О повышении окладов  (должностных окладов)

работников  органов местного самоуправления
муниципального образования Алейский район

Алтайского края, замещающих должности, не

 отнесенные к должностям муниципальной службы
       Руководствуясь постановлением Правительства Алтайского края от 07.10.2019 №375 «О повышении окладов (должностных окладов) работников исполнительной власти Алтайского края, замещающих должности, не отнесенные к должностям государственной гражданской службы»,   п о с т а н о в л я ю:
       1. Органам местного самоуправления  муниципального образования  Алейский район Алтайского края - главным распорядителям  средств районного бюджета повысить с 1 октября 2019 года в 1,043раза  оклады (должностные оклады) работников указанных органов, замещающих должности, не отнесенные к  должностям муниципальной службы.
2.  Финансирование  расходов, связанных с реализацией  настоящего постановления, осуществлять  в пределах средств, предусмотренных главным распорядителям средств районного бюджета решением о районном бюджете на 2019 год.
3. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов

работников органов местного самоуправления муниципального образования Алейский район Алтайского края, замещающих должности, не  отнесенные к должностям муниципальной службы, их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

Глава района
                                                                                       С.Я. Агаркова

Заместитель главы Администрации района

по финансово-экономическим вопросам,

председатель комитета

__________________Г.В. Гранкина